
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA BÍCH 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:         /QĐ-UBND       Ba Bích, ngày         tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công tham mưu, thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao  

tại kế hoạch cải cách hành chính năm 2023 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA BÍCH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 19/2018/QĐ-UBND ngày 10/8/2018 của UBND tỉnh 

về Quy định trách nhiệm người đứng đầu cơ quan hành chính nhà nước trong 

thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính của tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 

1782/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế 

hoạch cải cách hành chính năm 2023 tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Công văn số 495/UBND-TTHC ngày 14/02/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về thực hiện kế hoạch cải cách hành chính (CCHC) tỉnh năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 221/QĐ-UBND ngày 16/02/2023 của UBND huyện về 

việc phân công tham mưu, thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại kế hoạch cải cách 

hành chính năm 2023; 

Theo đề nghị của Văn phòng -Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Giao nhiệm vụ cho cán bộ, công chức trong tham mưu, thực hiện 

nhiệm vụ được UBND tỉnh giao về thực hiện công tác cải cách hành chính 

(CCHC) năm 2023 (có phụ lục đính kèm). 

  Điều 2. Cán bộ, công chức có liên quan  (giao chủ trì và phối hợp) có trách 

nhiệm xây dựng kế hoạch cụ thể, triển khai thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ về 

công tác CCHC tỉnh giao năm 2023 định kỳ báo cáo về UBND xã (qua công chức 

VP - TK xã) để báo cáo UBND huyện, Phòng Nội vụ theo dõi, chỉ đạo. 

 - Kết quả tham mưu, thực hiện nhiệm vụ CCHC tỉnh giao là cơ sở để đánh 

giá, xếp loại chất lượng hoặc đề xuất cấp có thẩm quyền xem xét, mức độ xếp loại 

chất lượng năm 2023. 



2 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định phân công tham mưu, thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao của Ủy ban 

nhân dân xã Ba Bích trước đây. 

Điều 4. Văn phòng - Thống kê xã; các ban, ngành có liên quan và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT Đảng ủy xã;  

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

    Phạm Văn Lương 
 


		2023-02-17T15:24:46+0700


		2023-02-17T15:35:26+0700


		2023-02-17T15:35:26+0700


		2023-02-17T15:35:26+0700




